Gradirono l'Eccellenze loro la maniera civile del Sig. Palatino e le riman
dorono subito l'Ufficiale et i Dragoni per esser puniti da lui, conforme meri
tano. Al Sig. Palatino, come piccolo Generale di Lituania481 , spetta il giudi
carli e punirli, onde si crede che quanto prima serà pronunciata sentenza di 
morte contro i delinquenti . 

Sua Maestà ha sentito al vivo tal'accidente et ordinato al Palatino di 
dare ogni sodisfatione a Sig.ri Ambasciatori, quali per [66v] altro sono per
suasi che il caso sii seguito senza saputa del Sig. Palatino, essendo questo 
uno de' Signori più partiali della Francia et amico particolare dell'Eccellenze 
loro. 

N. 176. 

Opitius Palla vicini 
Stephano Bidziilski, supremo excubiarum praefecto 

Varsaviae, 6 II 1681. 

Concedit ei licentiam habendi altare portatile, in quo quicunque sacerdos 
Missam celebrare possit, in praesentia eius et eius familiae. 

4.79 Casimirus Ioannes Sapieha. 
480 Benedictus Sapieha (post 1637-1707), thesaurarius magnus Lithuaniae, frater Casimiri 

Ioannis, palatini Polociensis. 
481 Casimirus loannes Sapieha accepit munus campestris exercituum Lithuaniae capitanei 23 I 

1681, post Michaelem CasimirumRadziwillm. Novembri a . 1680 defunctum. 
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Reg.: AV, Arch.Nunz.Pol. 177 f. 9v. In angulo superiore sinistro adscriptum: 
"Altare portatile". 

Opitius etc. Dilecto Nobis in Christo D.no Stephano a Bidzing Bidzin
ski482, supremo excubiarum Praefecto, salutem in Domino sempitemam. 
Nos, spirituali consolationi et commoditati tuae, quantum cum Domino pos
sumus, benigne consulere volentes, supplicationibus pro parte tua Nobis su
per hoc humiliter porrectis inclinati, tenore praesentium authoritate Apo
stolica, qua virtute legationi Nostrae fungimur, tibi ut in itinere quovis per 
te faciendo altare portatile debitis cum honore et reverentia habere et super 
eo, ubi Ecclesiarum commoditas non fuerit, in casu necessitatis tantum sac
rosanctum Missae sacrificium per quemcunque sacerdotem approbatum, 
saecularem vel de superiorum suorum licentia regularem, in locis ad id con
gruis et decenti bus, <a·a saecularibus ministeriis disiunctis·al, in tua ac fami
liae tuae praesentia libere ac licite celebrari facere possis ac valeas, licen
tiam et facultatem in Domino concedimus atque impartimur, non obstanti
bus etc. In quorum fidem etc. Datum Varsaviae, die 6 Februarii [1681] . 

a-a) Subter linea ducta est. 

Card. Alderanus Cybo 
Opitio Palla vicini 

N.177.